
23.02.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=831721&newver=2 1/3

Версия за печат
 

00087-2014-0100

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000696327
BG412, Столична община, ул. Московска №33, За: Блага Живкова, България 1000, София,
Тел.: 02 9377545, E-mail: bjivkova@sofia.bg, Факс: 02 9377312
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://www.sofia.bg/.
Адрес на профила на купувача (URL): https://arch.sofia.bg/pressecentre/press.asp?
open=12&sub_open=78689&nxt=850.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: СО-РД-09-03-102 от 27.06.2014 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00087-2014-0100

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Предмет на обществената поръчка е предоставянето на услуги по „Събиране и
транспортиране на отпадъци; Почистване и поддържане на улици и други места за
обществено ползване на територията на Столична община“ по обособени позиции, както
следва: 1. Първа зона — райони „Средец“, „Лозенец“, „Студентски“; 2. Втора зона —
райони „Искър“, „Панчарево“, „Кремиковци“; 3. Трета зона — райони „Изгрев“, „Слатина“,
„Подуяне“; 4. Четвърта зона — райони „Илинден“, „Надежда“, „Сердика“; 5. Пета зона–
райони „Банкя“,„Връбница“, „Нови Искър“; 6. Шеста зона — райони „Красно село“,
„Красна поляна“; 7. Седма зона — райони „Възраждане“, „Оборище“, „Триадица —
център“, между булевардите: „Витоша“, „Патриарх Евтимий“, „Христо Ботев“ и ул.
„Позитано“.

ІI.4)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=831721&newver=2&PHPSESSID=ec453281779e1470adfaefe650166940&header=&header=print
mailto:bjivkova@sofia.bg


23.02.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=831721&newver=2 2/3

IV: Приключване на договора

Номер на договора: СОА17-РД55-109 от 17.03.2017 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
ДА
Изпълнител по договора
BG412, ДЗЗД „Грийн Партнърс – БКС”, бул. „Цариградско шосе” №48-50, България 1138,
София, Тел.: 02 9766092, E-mail: green_bks@mail.bg, Факс: 02 9766089
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

Изпълнител по договора
BG412, „Грийн Партнърс” АД, бул. „Цариградско шосе” № 48-50, България 1138, София,
Тел.: 02 9766092, E-mail: green_bks@mail.bg, Факс: 02 9766089
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

Изпълнител по договора
BG412, „БКС-Христо Нанев” ЕООД, ж.к. „Люлин” ул. „722-ра” № 2, ет.2, България 1360,
София, Тел.: 02 273129, E-mail: bksnanev@abv.bg, Факс: 02 257153
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Събиране и транспортиране на отпадъци, Почистване и поддържане на улици и места за
обществено ползване на територията на Столична община по обособена позиция №  6
Шеста зона — райони „Красно село”, „Красна поляна”

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
60
Стойност, посочена в договора
0 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е предсрочно прекратен
Дата на приключване
28.04.2017 г. 

ІV.1)

Причини за прекратяване/унищожаване на договора
Договорът е прекратен по взаимно съгласие.

ІV.2)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
НЕ

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обемІV.5)

mailto:green_bks@mail.bg
mailto:green_bks@mail.bg
mailto:bksnanev@abv.bg


23.02.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=831721&newver=2 3/3

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

НЕ
Изпълнението е 0% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
0 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

23.02.2018 г. 

Трите имена: Йорданка Асенова ФандъковаVII.1)
Длъжност: Кмета на Столична общинаVII.2)


